

ŞİRKET HABERLERİ

ANHYT... Şirketin 01.01.2025-31.01.2025 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 1.250.857.641,42 TL, hayat dışı 242.261,82 TL olmak üzere toplam 1.251.099.903,24 TL olarak gerçekleşmiştir.

BEYAZ... Şirketin almış olduğu 17.02.2025 Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, detayları bulunan arsanın satın alma işlemleri tamamlanmıştır. Balıkesir İli Havran İlçesi Tekke Mahallesi Şabancıklar Mevkisinde bulunan; 70.000.000,00 TL bedelle satın alınan 334 ada 4 parsel 2.857,47 m² arsaya, bayilik ve servis faaliyetlerinde bulunması amacıyla, yeni plaza binası yapılması planlanmaktadır.

BEYAZ... Kuzey Ege'nin en popüler tatil merkezi olan, Marmara ve Ege bölgesinin geçiş noktasında, özellikle yaz mevsiminde nüfus yoğunluğunun yüksek olduğu Edremit Körfezi'nde, Stellantis markalarının tek bayisi olacak şekilde, satış ve satış sonrası hizmet faaliyeti amacıyla, satın alınmış arsa üzerine plaza yapılacaktır. Yapılacak plaza karbon ayak izi olmayan "Avrupa Yeşil Mutabakatı"na uygun, sürdürülebilir bir gelecek için düşük emisyonlu, sürdürülebilirlik konseptinde maliyet avantajı olacak şekilde projelendirilecektir. Son teknolojik gelişmeler ışığında yapılacak yeni plazada, elektrikli ve hibrit araçlara yönelik alt yapı ve dc şarj cihazları ile de hizmet verilecektir. Yapılacak GES yatırımı neticesinde, kendi ürettiği enerjisi ile tüm elektrik ihtiyacını sağlayıp, fazlasını da değerlendirme imkanına sahip olacaktır. Yeni yapılacak plazada ilgili markalarda faaliyet göstermek üzere, Şirket ile Stellantis Türkiye arasında, Peugeot, Opel, Citroen marka otomobil yetkili satış ve servis bayiliğine ilişkin niyet mektubu imzalanmıştır. Gerekli şartlar sağlandığında, yetkili satış ve servis bayiliği sözleşmeleri karşılıklı imzalanacaktır. Türkiye'nin önemli bir turizm destinasyonu olan Edremit Körfezi'nde tek olacak olan bayilikle, özellikle satış sonrasında mevcut talebin karşılanacağı hasar ve lojistik merkezi olması ile birlikte, ilave ciro ve karlılık sağlanacaktır.

BTCIM... Şirketin 180.000.000 Türk Lirası olan çıkarılmış sermayesinin, %3000 oranında iç kaynaklardan bedelsiz sermaye artırımları yapılarak 5.580.000.000 Türk Lirası'na çıkarılması kapsamında, Şirketin kayıtlı sermaye tavanı olan 800.000.000,00 Türk Lirası, II-18.1. sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği'nin 6. maddesi uyarınca bir defaya mahsus olmak üzere aşılmıştır. Bu kapsamda, bedelsiz sermaye artırımları sonucunda Şirketin çıkarılmış sermayesinin kayıtlı sermaye tavanını aşmış olması nedeniyle, kayıtlı sermaye tavanının 2025-2029 yılları arasında geçerli olacak şekilde 800.000.000,00 Türk Lirası'ndan 10.000.000.000,00 Türk Lirası'na yükseltilmesine, karar verilmiştir.

DAPGM... Şirketin 16.12.2024 tarihinde yapılmış Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar ile 18.12.2024 tarihinde başlatılan birinci etap pay geri alım işlemleri 18.02.2025 tarihinde son bulacağından, Program kapsamında ikinci etap pay geri alım işlemlerine geçilerek başlangıç tarihinin 18.02.2025 ve bitiş tarihinin ise 18.04.2025 olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

EFORC... Şirketin 18.02.2025 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile; içecek sektöründeki faaliyetleri genişletme stratejisi doğrultusunda, Efor Çay bünyesinde kahve sektörüne yönelik yeni bir yatırım gerçekleştirilecektir. Söz konusu yatırım, kahve tüketim alışkanlıklarına yönelik artan talep ve bu sektördeki konumunu sağlamlaştırmak adına Efor markalı kahve ve çay çeşitlerinin tüketicilerle buluşturulması amacıyla kafe zincirleri açılması planlanmaktadır. Bu kapsamda yeni ürünler ile yeni kahve konseptinin, modern bir atmosferde, yenilikçi ve sürdürülebilir bir anlayışla ilk şubesinin Ataşehir İstanbul'da hizmet vermesi planlanmaktadır.

ERCB... Şirket Erciyas Çelik Boru San. A.Ş. ve iş ortağı, Fas Krallığı'ndan daha önce iki fazını tamamladığı içme suyu tedarikine yönelik projenin 3. fazından 76.336.943,90 USD'lık yeni boru üretim siparişi almıştır. Şirketin bu işteki payı %50 olup, sevkiyatların 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

ŞİRKET HABERLERİ

FROTO... Yönetim Kurulu tarafından 25.09.2024 tarihinde yurtiçinde halka arz edilmeksizin, tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak suretiyle toplam 12 milyar TL'ye kadar borçlanma aracı ihraç edilmesine karar verilmiştir.

KOZAL... Şirket Yönetim Kurulu'nun 18.02.2025 tarihli toplantısında, şirketin 5 yıllık altın üretimine yönelik aşağıdaki kararları alarak, kamuoyuyla paylaşılmasına karar vermiştir.

- 1- 2025 yılı son çeyreğinde tamamlanması beklenen Ağrı Mollakara Altın Madeni Projesi'nin faaliyete geçmesi ile birlikte, 5 yıllık dönem içinde **328.000 ons altın** üretim gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.
- 2- 11.02.2025 tarihinde, Danıştay 4. Dairesi'nin Kaymaz altın madeni 3.Maden Atığı depolama tesisi inşaatı için olumlu karar vermesi sonrası, gerekli izinlerin alınması ile faaliyete alınacak olup, çevre illerde bulunan altın cevherinin işlenmesi ile birlikte yaklaşık olarak **203.774 ons altın** üretilmesi beklenmektedir.
- 3- 2026 yılının başında inşa aşamasına geçmesi planlanan Kayseri Kaşkoy Projesi yatırımlarının sene sonuna kadar tamamlanması ve 2027 yılında üretime başlaması ile birlikte, 5 yıllık dönem içinde **266.333 ons altın** üretim gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.
- 4- Şirket, 12.12.2024 tarihinde Danıştay 4. Dairesi'nin verdiği kesin karar sonrası, Çukuralan Altın Madeni İşletmesi 3. Kapasite Artırımı ile birlikte, 2025 yılı için altın üretiminde yıllık %40 artış hedeflemektedir.
- 5- Çukuralan Altın Madeni kapasite artışı, Kaymaz Altın Madeni ve 2026 yılında Ağrı Mollakara İşletmesindeki faaliyette birlikte, toplam **250.000 ons altın** üretimine ulaşılması beklenmekte olup; şirketin 2026 yılı için altın üretiminde 2024 yılına kıyasla %150 üzerinde artış hedeflenmektedir.
- 6- Şirketlerin tek çatı altında birleşmesi ve yeni rezervlerin verdiği güçle beraber, önümüzdeki 5 yılda toplam altın üretiminin **40 ton** altın üzerine çıkarılması beklenmekte ve hedeflenmektedir.

PRDGS... Şirketin girişim sermayesi yatırımları portföyünde yer alan DBE Elektrik Mühendislik Proje ve Danışmanlık AŞ'nin (DBE Elektrik) 118.029.627 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesi, tamamı emisyon primleri hesabından mahsup edilmek suretiyle 122.834.720 TL artırılmış olup, şirketin yeni çıkarılmış sermayesi 240.864.347 TL olarak tescil edilmiştir. Sermaye artırımının tamamlanmasının ardından, şirketin DBE Elektrik sermayesindeki payı 2.244.782 TL (%0,93) olarak belirlenmiştir.

ROYAL... 07.02.2025 tarihli KAP açıklaması sonrasında Şirkete gelen geri bildirimlerden bazı konularda tereddütlerin hasil olduğu anlaşılmış olup aşağıdaki açıklamaların yapılması uygun görülmüştür. Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San. ve Tic. AŞ (Royal Halı) hakkındaki müsadere kararı Yargıtay 3.Ceza Dairesinin 2021/1375 E., 2022/3727 K. Sayılı ilamı ile kesinleşmiş olup TCK 54/1 maddesi uyarınca Şirket, Hazine ve Maliye Bakanlığı adına tek ortaklı olarak tescil edilmiş, bu husus 22.12.2022 tarih ve 10731 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayımlanmıştır. Şirket tarafından daha önce KAP'ta yayınlanan bağımsız denetim raporlarında "Ticari ve İktisadi Bütünlük (TİB) satışı icrai bir satıştır. Oluşturulan TİB kararına göre Şirket'in mal, hak ve varlıklarının satışı gerçekleştirilecektir. TİB kararına göre şirket hisseleri satılmayacak olup, sadece mal, hak ve varlıklarının satışı gerçekleştirilecektir. Ticari ve İktisadi Bütünlük satışı hisse satışı olmadığından satış sonrası şirketin tüzel kişiliği devam etmekte fakat tüm malvarlığı satın alan şahsa/şirkete geçmektedir. Dolayısıyla, şirketin/şirketlerin ticari faaliyeti de bu satışla birlikte son bulmaktadır." ifadesine yer verilmişti. **Şirketin mal, hak ve varlıkları ticari ve iktisadi bütünlük kapsamında satılmış olup halihazırda ticari faaliyeti olmayan şirketin hisselerinin borsada tekrar işlem görmesi mümkün değildir.** Başvuruda bulunan yatırımcılara yapılacak ödemelerde dikkate alınacak yasal faiz 22.12.2022 - 31.05.2024 tarih aralığı için %9, 01.06.2024 tarihinden sonrası için ise %24 dür. Ödemelerde MKK kayıtları dikkate alınacak olup ödemeler, gerekli kontroller yapıldıktan sonra yatırımcıların MKK kayıtlarına esas yatırımcı kuruluşlar nezdindeki hesaplarına en kısa sürede yapılacaktır.



SMART... Şirket Smartiks Yazılım A.Ş. ve Ziraat Teknoloji A.Ş. arasında Yazılım Geliştirme ve Uyarılama Projeleri sözleşmesi imzalanmıştır. Projeler kapsamında analizler, uygulama geliştirme, tasarım ve uygulamaya ilişkin testlerin gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır. İşbu sözleşme 31.01.2026 tarihine kadar geçerli olup, 18.02.2025 tarihinde tebliğ edilmiştir.

TOASO... Yönetim Kurulu tarafından, 2025 yılında dolacak kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2029 yılının sonuna kadar uzatılması ve son olarak 2002 yılında belirlenen mevcut kayıtlı sermaye tavanının, aradan geçen süredeki enflasyon etkisi ile gerek tutar olarak düşük kalması, gerekse sermayeye ilave edilebilecek fonlardaki artış dikkate alınarak 2.500.000.000 TL'ye çıkarılması ve Şirketin yabancı ortağının güncel unvanının esas sözleşmeye yansıtılması amaçlarıyla Şirket Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin değiştirilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin alınmasına ve izinlerin alınmasını takiben ilgili değişikliğin yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiş olup, 18.02.2025 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmıştır.

TSPOR... Şirket ile profesyonel futbolcu Stefano Wilfred Denswil arasındaki 01.07.2022 başlangıç ve 31.05.2025 bitiş tarihli profesyonel futbolcu sözleşmesi karşılıklı olarak feshedilmiştir. Yapılan anlaşmaya göre oyuncuya herhangi bir fesih tazminatı ödenmeyecektir.

YKBNK... Yapı Kredi Bankası, nitelikli yatırımcılara 294 gün vadeli 1,1 milyar TL nominal değerli borçlanma aracı satışı gerçekleştirdi. Banka'dan KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: "Bankamızca yurtiçinde halka arz edilerek ve/veya tahsisli olarak veya nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 80 Milyar TL nominal tutara kadar bono ve/veya tahvil ihraç edilmesine ilişkin gerekli onayın Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından verilmiş olduğu 10.01.2025 ve 13.01.2025 tarihli açıklamalarımızla duyurulmuştur. Bu kapsamda nitelikli yatırımcılara 294 gün vadeli 1.100.000.000 TL nominal değerli borçlanma aracı satışı gerçekleştirilmiştir. Borçlanma aracının takası 19.02.2025 tarihinde gerçekleştirilecektir."

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Ebru Ürek

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.